【JPrOS通信 No.271】 2017.7.22 ConBio2017 演題登録機関延長のご連絡

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 271号 ★★★

2016.7.22

-------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アド

レス変更/配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局

(info@jhupo.org)にお願いいたします。

-------------------------------------------------------------------

■■■ ConBio2017 演題登録機関延長のご連絡 ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

 本年 12 月 6 日（水）から 9 日（土）まで神戸ポートアイランドで開催される ConBio2017（日本分子生物学

会・生化学会合同学会）事務局より、下記の通り演題登録期間の延長に関する連絡がありましたのでお知らせい

たします。

ConBio2017 には、本学会からもシンポジウムを提案し、採択されました。

皆さまの積極的なご参加、ご発表をお願いいたします。

日本プロテオーム学科事務局

日本プロテオーム学会  会員の皆様

平素より第40回日本分子生物学会年会（2017年度生命科学系学会合同年次大会（ConBio2017））の運営にご協力いた

だき、誠にありがとうございます。

さて、7月18日（火）を一般演題投稿受付の締切日としておりましたが、

下記の通り演題投稿期間を延長することにいたしましたので、お知らせします。

（※ご協賛いただきました学会の会員の皆様は、日本分子生物学会、日本生化学会の会員と同じ条件で、ConBio2017 への一般

演題投稿及び事前参加登録が可能です。）

まだ、演題投稿を済まされていない方は是非ご投稿ください。

--------------------------------------------------------

○一般演題投稿受付期間（※延長しました！）

2017年7月3日（月）～7月24日（月）17：00

○事前参加登録受付期間

2017年7月3日（月）～10月16日（月）17：00

演題投稿・事前参加登録・プログラム詳細はこちらから↓

mailto:info@jhupo.org

【ConBio2017ホームページ】

http://www.aeplan.co.jp/conbio2017/

--------------------------------------------------------

（ご案内・注意事項）

○一般演題投稿（ポスター/口頭発表）

本合同大会への一般演題投稿には、日本分子生物学会、日本生化学会、

35の協賛学会のいずれかの会員資格が必要です。

一般演題から口頭発表の採択希望（おおよそ600演題）を募ります。

例年、口頭発表の希望は採択可能数を大きく上回るため、

査読委員による選抜を行います（例えば、BMB2015での採択率は50.2%でした）。

口頭発表に不採択となった場合にはポスターのみの発表となりますが、ご了承ください。

また、会場の規模の関係から、一般演題の投稿数によっては、

Late-breaking abstractの募集は行わない可能性もありますので、

確実に演題発表いただくために、一般演題投稿受付期間中のご投稿を推奨いたします。

＜協賛学会一覧＞

http://www.aeplan.co.jp/conbio2017/japanese/participating_community/index.html

〇オンデマンド配信

会期終了翌日から約2カ月間、プレナリーレクチャーの全講演、

ならびにシンポジウム・ワークショップのうち希望のあった企画について、オンデマンド配信を予定しています。

オンデマンド配信の対象は大会に参加した会員（協賛学会の会員を含む）のみとなり、

大会不参加の会員はプレナリーレクチャー以外のオンデマンド講演の視聴はできませんので、ご注意ください。

〇事前参加登録の推奨

本合同大会では、当日参加登録者を含むすべての参加者に

オンライン上での個人情報入力を行っていただきます。

会期中、参加受付は混雑が予想されますので、大会への参加を検討されている方には

10月16日（月）までの事前参加登録を強く推奨いたします。

神戸で皆さまをお迎えできますことを楽しみにしております。

第40回日本分子生物学会年会

年会長 篠原 彰

第90回日本生化学会大会

会 頭 大野 茂男

＜お問合せ先＞

2017年度生命科学系学会合同年次大会（ConBio2017）運営事務局

〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4

岩波書店一ツ橋別館4階 （株式会社エー・イー企画 内）

Tel：03-3230-2744  Fax：03-3230-2479

E-mail：conbio2017@aeplan.co.jp

http://www.aeplan.co.jp/conbio2017/